СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

10.01.2007 г.                                         с.Выдропужск                                                        № 33

О согласовании Перечня

муниципального имущества,

подлежащего передаче в порядке

разграничения в собственность

Выдропужского сельского поселения

Совет депутатов РЕШИЛ

Согласовать внесенные изменения в приложение № 1 к распоряжению Главы администрации Спировского района от 19.04.2006 г. № 49-р  в п.1 и п.2:

изложить в следующей редакции:

п.1 – с.Выдропужск, ул. Новая, д.1

п.2 – д.Заболотье, ул.Центральная, д.19

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселения:                                                                                         Г.А.Швехторова